
Třebíčské stovky a věže 2024
Sbor dobrovolných hasičů BUDÍKOVICE  a OSH Třebíč Vás zvou na

Běh na 100m s překážkami
Místo: TJ Spartak Třebíč

&

Výstup do 4.patra cvičné věže pomocí hákového žebříku
Místo: Hasičský areál v Budíkovicích

Kvalifikace pro postup na MČR jednotlivců

4/5/2024
od 8 hod.

O pohár HVP, a.s.

kategorie : muži / ženy / dorost



 

 

 

 

 
 

Sbor dobrovolných hasičů BUDÍKOVICE a OSH Třebíč 
 

Vás zvou na  
 

Třebíčské stovky  a věže 2024 
- kvalifikace pro postup na MČR jednotlivců ve stovkách a věžích  

-  

„O pohár Hasičské vzájemné pojišťovny , a.s.“ 
 

 

Místo konání:    „Stovky“   - Atletický stadion Třebíč, manž. Curieových 1112,  

     Třebíč, GPS: 49°13'26.526"N, 15°53'36.121"E  
 

                              „Věže“       – Hasičské hřiště Budíkovice,  

     GPS: 49°25'38.697"N, 15°86'56.131"E 

 

Termín konání:   sobota 4. května 2024 
 

Předpokládaný časový harmonogram :  
 

„ S t o v k y “ prezence trénink start 

mladší a střední dorostenky 07:30 - 08:30 08:30 - 08:50 09:00 

ženy a starší dorostenky              08:30 – 09:30 10:00 – 10:20 10:30 

mladší a střední dorostenci 10:30 – 11:30 12:00 – 12:20 12:30 

muži a starší dorostenci  11:30 – 13:00 13:30 – 13:50 14:00 
 

„ V ě ž e “ prezence trénink start 

mladší a střední dorostenci 08:00 - 09:00 09:00 - 09:20 09:30 

muži a starší dorostenci 08:30 – 09:30 10:00 – 10:20 10:30 

mladší a střední dorostenky 09:30 – 11:00 11:30 – 11:50 12:00 

ženy a starší dorostenky              11:00 – 12:00 12:30 – 12:50 13:00 
 

POZOR: 

-  uvedené  časy jsou orientační a budou se měnit v  závislosti na počtu  

         přihlášených závodníků a průběhu soutěže ,  

-  bude třeba brát ohled na přejezd mezi místy konání jednotlivých disciplín ,  

-  PREZENCE budou probíhat zvlášť pro každou disciplínu v  místě jej ího konání  



 

Dráha  stovky:   - čtyři dráhy, umělý povrch TARTAN, 

Dráha věž:   - dvě dráhy, umělý povrch TARTAN, 

Pravidla: - soutěž proběhne dle platných pravidel požárního sportu a technické 

přílohy pravidel PS a směrnic dorostu platných k datu soutěže a podle 

pravidel Českého poháru 2024 v běhu na 100 m s překážkami – ve 

stovkách aplikace pravidla číslo 25, odstavec 8) „Soutěžící, který zavinil 

chybný start, musí být z pokusu vyloučen“, 

- čas přípravy na pokus se zkracuje na minimální dobu, max 1 minuta  

    (při účasti více závodníků z  jednoho sboru je vhodné mít s sebou víc sad nářadí) 

Startovné:  - 50 Kč za jednotlivce a disciplínu, hrazeno při prezenci 

Protesty:  - kauce 500,- Kč za každý případ, při zamítnutí protestu kauce propadá  

Přihláška:  - přihlášky ON-LINE na www.stovky.cz,  

              - nejpozději do úterý 30.4.2024 do 24:00. 

Občerstvení:  - zajištěno v místě konání soutěže 

Kontaktní osoba:  František PEŠTÁL, mob.: 603 814302, e-mail: frantisek@pestal.cz 

Pořadatel si vyhrazuje právo na případnou změnu programu. 
 

Fotky pořízené během soutěže budou použity pro účely prezentace SDH. 

 
 

Na Vaši účast se těší pořadatelé  a partneři  soutěže :  

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.stovky.cz/
mailto:frantisek@pestal.cz


 

 

Kudy na soutěž:   

 

Při cestě z Velkého Meziříčí na Třebíč je plánovaná uzavírka silnice kolem obce 

Rudíkov, nutno počítat z objížďkou. Případně sjet při cestě od Brna už na Náměšť 

nad Oslavou nebo při cestě od Prahy na Velký Beranov 

 
 
 

Atletický stadion je vpravo při vjezu do Třebíče od severu (od Velkého Meziříčí) 

 
 
 
 
 
 



 

 

Budíkovice jsou cca 6km severně od stadionu. Při cestě z Velkého Meziříčí je odbočka 

na Budíkovice u Trnavy. 
 

 

 

Poznámky:   


